
E V I D E N C E  D O C H Á Z K Y ,  K O N T R O L A  P Ř Í S T U P U ,  S L E D O V Á N Í 
V Ý R O B Y ,  O D V Á D Ě N Í  P R Á C E  N A  Z A K Á Z K Á C H  A  P R O J E K T E C H

Multifunkční terminál 
LOGIC X50

Multifunkční terminál LOGIC X50 je českým výrobkem, který má 
široké využití nejen v evidenci docházky, přístupu, ale i sledování 
výroby a odvádění práce na zakázkách a projektech. Terminál 
je vybaven kvalitním barevným dotykovým displejem, pomocí 
kterého ho lze intuitivně ovládat a v závislosti na uživatelských 
oprávněních plynule přecházet mezi jeho aplikacemi. 

Terminál je vybaven čtečkou kontaktních čipů nebo snímačem 
bezkontaktních medií. Obě technologie zajišťují rychlou a jed-

noznačnou identifikaci uživatele. Konfiguraci a nastavení termi-
nálu lze provést jak přes webové rozhraní, tak i úpravou parame-
trů přímo na místě pomocí dotykové obrazovky.

Terminál je navržen s ohledem na možné nasazení v průmyslo-
vém prostředí se zvýšenou odolností vůči prachu a vodě. Jeho 
modulární konstrukce pak zajišťuje snadný a rychlý servis.



Pro koho je Logic X50 určen?
Moderní terminál s dotykovou obrazovkou je určen pro zákazníky, kteří požadují kvalitní a komfortní řešení 
nejen pro evidenci docházkových událostí. Díky univerzálním schopnostem najde využití i ve výrobě a řadě 
dalších zakázkových aplikací.

Přínosy terminálu Logic X50
•	 Komfortní	ovládání	pomocí	velkého	barevného	dotykového	displeje
•	 Možnost	běhu	více	přepínatelných	aplikací	(docházka,	odvádění	výroby	a	prostojů,	strava)
•	 Podrobné	zobrazení	salda	pracovní	doby	zaměstnance
•	 Možnost	úpravy	a	vývoje	nových	softwarových	funkcí	a	aplikací
•	 Propojení	na	další	informační	a	podnikové	systémy	pro	sběr	dat	a	zobrazení	personifikovaných	dat
•	 Dynamické	menu	–	terminál	automaticky	zobrazí	jen	aplikace	a	volby,	ke	kterým	má	daný	uživatel	oprávnění
•	 Možnost	přiřazování	karet	zaměstnancům	prostřednictvím	terminálu
•	 Terminál	lze	využít	pro	měření	elektrostatického	náboje,	včetně	evidence	a	případného	zamezení	vstupu	
 do citlivých prostor
•	 Velká	variabilita	a	univerzálnost	použití

 Vlastnosti
•	 Neomezený	počet	docházkových,	přístupových	a	výrobních	registrací
•	 Automatická	registrace	–	terminál	sám	v	danou	dobu	předvolí	výchozí	registraci
•	 Online	přenos	dat	s	možností	šifrování
•	 Ukládání	docházkových	událostí	do	lokální	databáze	terminálu	v	případě	výpadku	konektivity	(offline	režim),		
 včetně zachování přístupových funkcí
•	 Uložení	až	100	000	docházkových	záznamů	v	offline	režimu	a	při	výpadku	proudu
•	 Kapacita	až	20	000	uživatelů
•	 Vzdálená	konfigurace,	webové	rozhraní
•		 Svislá	nebo	vodorovná	montáž	(na	pracovní	pult)
•		 Modulární	koncepce	–	snadný	a	rychlý	servis
•		 Možnost	připojení	čtečky	čárových	kódů	

Technická specifikace
•	 7“	barevná	dotyková	obrazovka	pro	zobrazování	informací	a	ovládání	terminálu
•		 Vestavěný	snímač	bezkontaktních	nebo	kontaktních	identifikačních	médií
•		 Možnost	ovládání	dveří	a	turniketů	(2x	přepínací	relé)
•		 Rozměry:	20cm	x	16cm	x	13cm
•		 Průmyslové	provedení	s	krytím	IP	53
•		 Rozhraní:	1x	LAN,	1x	USB,	1x	RS232	+	volitelně	RS485	nebo	Wiegand
•		 Napájení		12V,	odběr	9W

SaiTech s.r.o.
Havlíčkova	125
411	55	Terezín

tel.:	+420	416	782	226
mobil:	+420	605	777	997
e-mail:	obchod@saitech.cz
www.saitech.cz


